aprofitament del material de fixació, neteja i preparació de la superfície dels perfils laminats
d'acer amb mitjans manuals fins un grau de preparació St 2, pintat d'estructura d'acer amb 2
capes d'antioxidant i 2 d'acabat, vidre imprès de 6 a 7 mm, i segellat amb massilla de
silicona. No inclou bastida

143,42 €

(CENT QUARANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-9 P6Z2-429L m Caixa per a persiana enrotllable en paret de 28 cm, de ceràmica armada per a revestir, de
midesa prox 34x15 cm i de més de 3 i fins a 4 m de llargària, per a un accionament a través
de motor, cinta o torn, col·locada amb morter.

[...]

240x220 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire
segons UNE-EN 12207, classificació mínima 6A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN
12208 i classificació mínima C2 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana

2.871,50 €

(DOS MIL VUIT-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-14 PAF6-7IYO u Finestra d'alumini anoditzat natural amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre
bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 180x90
cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons
UNE-EN 12207, classificació mínima 6A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i
classificació mínima C2 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana

436,29 €

(QUATRE-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-15 PAF6-7KN7 u Finestra d'alumini anoditzat natural amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre
bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 90x150
cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons
UNE-EN 12207, classificació mínima 6A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i
classificació mínima C2 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana

368,11 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-16 PAF6-7MEP u Finestra d'alumini anoditzat natural amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre
bastiment de base, amb dues fulles corredisses sobre tres carrils, i una fulla fixa central, per a
un buit d'obra aproximat de 360x150 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació
mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 6A
d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C2 de resistència al vent
segons UNE-EN 12210, sense persiana

1.650,27 €

(MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-17 PAV1-4WCR u Comandament manual amb torn i cable metàl·lic, per a persianes entre 300 i 350 cm
d'amplària i un pes de 50 kg, com a màxim

106,63 €

(CENT SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-18 PAV5-4WDR m Guies d'alumini amb cantoneres interiors de PVC per a persianes enrotllables 10,62 €

(DEU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-19 PAV9-4VK1 m2 Persiana enrotllable d'alumini, de lamel·les de 14 a 14.5 mm de gruix, 55 a 60 mm d'alçària i